令和７年４月１７日

 三雲中学校保護者 様

松阪市立三雲中学校

         校長 中村 元亮

校内体育大会の実施について（第一次案内）

 春暖の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校の教育にご理解ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、今年度の校内体育大会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、

保護者の皆さまにもお子さまの活躍をぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１  日時 令和７年５月２０日(火)

    (雨天の場合、２３日(金)、２６（月）を予備日とします)

２ 日程 状況により、競技時刻が予定より前後する場合がありますのでご了承下さい。

〇開会式８：５０～

〇競技９：１０～１２：３０

・生徒会種目（2 年⇒1 年⇒3 年の順）９：２０～

・学年種目（2 年⇒1 年⇒3 年の順）１０：０５～

・保体科種目（2 年⇒1 年⇒3 年の順）１０：５０～

・縦割りリレー           １１：５０～

３ 会場  三雲中学校運動場

４ その他

〇受付は、運動場入口に用意しますので、名簿に〇をご記入ください。

〇駐車場について、お車は北門（体育館側）から入場してください。駐車場が限られて

お

 ります。なるべく徒歩か自転車で、車の方は乗り合わせでのご来校をお願いいたします。

○自転車の方は正門から入って、木工室・金工室と武道場の間の空き地に止めてください。

〇体育大会が中止の場合は緊急メールで連絡します。ホームページにも掲載します。